

Reservata Papyro Signata

14/1339
 Myż miżey na podpisach Wyrażeni Tercajemy w imię naszym Do-
 kumentem ręcznym moc Prawa Polskiego w sobie zawiera-
 jącym, który za Wazny gwałby sadownie zawarty mieć he-
 my g postanowiaamy, iakośmy summy Duzuset 1000—
 500. złotych wotem przez U. Michala Domiatowskiego ju-
 Jania Syna kontraktem subnem, między soba, miżey podpi-
 sanemu, a tymże U. Michalem Domiatowskim w Kosciołach-
 Dnia 9. Października 1802. Roku sporządzonyu da Uraz
 Anny z Domiatowskich Koshowey U. Mariji Koshes
 Łony miżey podpisaney, za posag, postępowney, a wedlug
 brzmienia tegoż kontraktu zastawonyu sposobem gru-
 tow pewnych na Łodzi wspomnionego Michala Domia-
 towskiego Kalkulacyey Skryteliowaney, U. Dominikowi
 Ciwirskiemu wraz z gotową posesyą gruntow następu-
 jących, toyst: w pierwszym Polu Łagonow Kteryj pewny-
 jacej od przyczli do granicy Leszczynalicy ciągnące się
 strodej sukcesorow ju Łukasza Domiatowskim a drugiej a-
 pod Wawrzynca Domiatowskiego z drugiej strony = w dru-
 gim Polu Łagonow Dwa, od drogi Karłowalicy do granicy
 Leszczynalicy ciągnące się, a drugiej stronie strodej tychże Ławow
 Koshow, a druga stronie Pomasza Koshes, Międra, w tymże
 Polu = w drugim miejscu Łagonow trzy, od Drogi Zaplotnicy
 do granicy Leszczynalicy ciągnące się, strodej U. Janu-
 Karłowalicy K.D. a drugiej stronie Domiatowskiego
 a drugiej stronie = w trzecim polu Łagonow dwa, od drogi-
 Zaplotnicy do granicy Leszczynalicy ciągnące się, a strodej tychże
 Ławow Koshow a drugiej stronie sukcesorow ju Janu-
 Karłowalicy a drugiej stronie, w tymże Polu w drugim miejscu
 Łagonow Kteryj pewny ma, są z ciagna, iab Wyżey
 między —

828

Archiwum Rodziny
AUGUSTYNIOWICZÓW-ŚCIEPIERSKICH
z Bacik

mędzy brzdawci Joachima z Jana Domatowskich, Pałxi fi-
lika Łagonow Dzięfic od Drogi Winięcy, do Drogi Ła-
potańcy, między Miedawci Jana Karłowskiego z Jana
Domatowskiego kłazę, na ŁS. Domatach Łagaynych-
sytuowanych, odebrawszy do kłazli swych istotnie gwe-
stosi tż summa 500. sp. bez Łafisow ustejnia-
klowch Prawa ekspiaz z a Władności wykauwajaję-
w Dowod czego sta tymi wólksey moey Waję g-
pewności wprawytomności Łagayciw podpisujemy-
się = Datuu w Ostrożanach Dnia 15 Maja 1808. =

Wojciech Kosk, Anna z Domatowskich-
Kosłowa Kłade XXX.

Maiuy Kosk Analiim Kłazę z podpis-
ujemy - XXX. =

Łagayciw, z Swiadeli tej Łepsi podpisujemy się =
And. Rawuski
Kłade

